北京国诚京信检验认证有限公司

地址：中国北京西城区教场口街 1 号 9 号楼 426 邮编：100120
电话：010-82015837 传真：010-82020854

关于职业健康安全管理体系认证证书有效期的说明

尊敬的客户：

国际化标准组织（ISO）于 2018年3月12日发布了ISO45001:2018标准，针对ISO

45001标准转换，IAF通过2016-15号决议规定了ISO45001的转换期过渡期为ISO 45001

标准发布后的三年，即在2021年3月12日前完成ISO45001:2018代替OHSAS18001认证

标准的转换工作。

依据国家认监委2015年第30号公告《国家认监委关于管理体系认证标准换版工

作安排的公告》和中国合格评定国家认可委员会CNAS-EC-050:2018《关于认证标准

由GB/T 28001-2011转换为ISO45001:2018的认可转换说明》第6.6条的规定“ 转换

期内认证机构依据旧版标准实施认证的安排”，转换期内，认证机构初次认证和再

认证颁发的标准GB/T28001-2011/OHSAS18001:2007标准的认证文件，其认证有效期

不应超过2021年3月11日（即旧版认证标准的转换截止期）。

公司依据以上要求自2018年4月3日起，颁发的初次认证和再认证颁发的标准

GB/T28001-2011（OHSAS18001:2007）的认证证书“证书有效期至2021年3月11日止。”

公司于2018年3月12日至2018年4月3日期间颁发的职业健康安全管理体系认证有效

期为三年的认证证书，公司将于下次监督审核或再认证审核时结合新标准转换进行

换发证书。

特此说明！

北京国诚京信检验认证有限公司

2018年4月3日